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„KRAINA WINEM PŁYNĄCA” 

Wycieczka do Zielonej Góry  
 na największe święto wina w Polsce 

POLSKA TOSKANIA 
 

Terminy: 05.09.2026 r.  (sobota) – ruszyły zapisy 

                 06.09.2026 r.  (niedziela) – ruszyły zapisy 

                 12.09.2026 r.  (sobota) – ruszyły zapisy 
 

Wycieczka jednodniowa 

Zielona Góra to polska stolica wina, to także istny zielony raj,  
ponad 50% miasta to lasy. Na terenie miasta znajduje się dodatkowo  
Ogród Botaniczny! Zielona Góra jest miastem srok (tzw. Sroczy gród) liczba 
715 par wylęgowych (31 par na km2) oznacza najprawdopodobniej 
największą na świecie liczebność populacji srok  
w mieście.            
Winnica – manufaktura wina, położona jest w malowniczym zakolu Odry, 
niedaleko Zielonej Góry. To wyjątkowe miejsce szczyci się najdłuższą 
tradycją nieprzerwanej uprawy winorośli i produkcji wina na terytorium 
Polski. Gospodarze winnicy odtwarzają lokalną kulturę polskiego 
winiarstwa, którą każdego dnia starają się prezentować gościom w 
najpiękniejszych barwach.  
 

Program wycieczki:  
Wyjazd w godzinach porannych z miejsca zbiórki.  Przejazd w okolice 
Zielonej Góry - do malowniczej i urokliwej winnicy. Program obejmuje 
komentowaną degustację kilku rodzajów win, serwowaną  
z poczęstunkiem w postaci desek winiarza i dodatków.  

Całość dopełni komentowany spacer po winnicy oraz arboretum, 
podczas którego uczestnicy poznają historię miejsca, tajniki winiarstwa oraz ciekawostki dotyczące 
lokalnej przyrody. Przejazd do Zielonej Góry, krótki spacer z przewodnikiem, indywidualny  

udział w imprezie plenerowej „Dni Zielonej Góry - Winobranie”.  
Powrót w godzinach wieczornych. 
 
 

Cena wycieczki:  245 zł/os.  
Cena obejmuje:  
* transport autokarem 
* ubezpieczenie 

* opiekę pilota/przewodnika 
* opłaty drogowe, parkingowe, podatek VAT 

 * w cenie pobyt w WINNICY z prelekcją, degustacją i poczęstunkiem ok. 2h. 
Kolejność zwiedzania może ulec  zmianie.             Dla zainteresowanych wybór miejsca w autokarze - 50zł/os 
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